
Smlouva o poslcytování služeb
Smluvní strany:
Syslikov z. s.
se sidlem Tenisová 956113, Praha 15, 102 00

IČ: O657E527

Bankovní spojení: 6578527 5 l55aa

jejíž jménem jedná: Jaroslav Cerha, Místo předseda spolku
tel., email +420 737 065 672, jaroslavcerha@gmail.com

dále jen,,poskytovatel"

a

ZákIaďní škola a Mateřská škola Praha 5 Radlice
Radlická 14al115, Praha 5

IČ:69781931

jehož jménem jedná: Mgr' Lumír Soko1

kontaktní osoba: Mgr. Alena Kr-rllravá

te1eÍon: 775 897 828
dále jen ,,objednatel"

se dnešního dne dohodly, že podle s 7745 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají futo smlouvu:

Článek I.
Předmět plnění

(2) zajištění dopravy.
a) Poskytovatel zajistí autobusovou dopravu na termín 20.5.2019 od, ZŠ objednatele,
na Ranč Železnice. Doba odjezdu a pŤíjezďu bude domluvena minimálně ýden
předem prostředníctvím elektronické pošty.
b) Poskyto vatel' zajistí autobusovou dopravu na termín 24.5.2019 z Ranče ŽeIeznicek
Zš objednatele.
c) Během přepravy détt zabezpečí dětí přebírá odpovědnost přepravce.
(3) Zajištění ubytování a stravy.
a) Poskytovatel zajistí ubytování a stravování na Ranči Železnice, na termín 20.5.2079
(zahá1ení obědem) až 24. 5. 2019 (ukončeno snídaní).
b) Ubytování a stravování splňuje podmínky zákona 25812000 Sb. a jiných



souvisejících předpisů.
c) Strava je formou plné penze - snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře. Piťný režim je

z ajtštěn 24 ho din d enně.

Článek II.
Místo plnění

Místem plnění předměťu smlouvy je Ranč Železntce a nejbližší okolí pokud není v
jednotlivých bodech smlouvy uvedeno jinak.

Článek III.
Termín plnění

(1)Poskytovatel sezavazujezahájitplněnípředmětutétosmlouvy20.5.2019.Přesná
hodina začátku plnění této smlouvy bude domluvena prostřednictvím elektronické

pošťy alespoň ýden před konáním akce.

(2) Poskytovatel se zavazuje ukončít plnění předmětu této smlouvy 24.5.2019. Přesná

hodina ukončení plnění této smlouvy bude domluvena prostřednictvím elektronické

pošťy alespoň ýden před konáním akce.

Čhnek rV.
Smluvní cena a platební podmínky

(1) Předmět plnění smlouvy (Článek I.) bude zajištěn pro celkový počet 39 dětí a 3

učite1e.
(2) Smluvní strany se dohodly na ceně zaÍádněposkyťnuté služby (Článek I.) ve výši
2 99O Kě za osobu při počtu 38 a více dětí. V případě snížení počfu osob se Cena za

osobu mění dle následující tabulky.

Počet žáktt Cena zažáka: Pedagogů zdatma:

76-79 2 100,00 Kč 2

74 -'1.5 2 200,00Kč 2

12-13 2 400,00Kč 7

* Při nedo drženíminimáIního počtu 12 dětí se účtuje 500,-Kč/den za

neobsazené osoby do výše minimálního objednaného počtu osob, tj.30

osob. Pedagogický doprovod zdarma.

(3) Souhrnná smluvní cena bude stanovena 24. 4.2079 na základě aktuálního počťu

dětí, který bude určen Seznamem dětí. Seznam zašIe objednavatel na

j aroslavcerha@gmail. om.
(a) Platba smluvní ceny bude provedena ve třech splátkách.



a) Rezervační záIoha 15 000 Kč za celou skupinu sp1aťná do 31. 7.2079

b) Doplatek smluvní ceny se řídí skutečným počtem dětí a tabulkou v odst. (2).

Doplatek smluvní ceny bude uhrazen do 15. 5.2079.

d)Poplatky budou p1atit zákonní zástupct individuálně třídnímu učiteli, který pak
přes učet školy na základě vystavené fakťury převede dané poplatky v prospěch účtu

poskytovatele.
c) V případě odstoupení od celé smlouvy ze strany objednavatele v období 67 a více

dnů od začátku plnění této smlouvy je objednavatel povinen poskytovateli uhradit

odsťupné ve výši 2O"/" ze smluvní Ceny. V případě odstoupení od této smlouvy ze

strany objednavatele v období 60 - 30 dnů před zahájenírn p1nění této smlouvy je

objednavatelpovinen poskytovateli uhradit odsfupné ve výši 50nÁ ze smluvní ceny, a

při odstoupení od této smlouvy 29 a méně dnů před zahájením pinění této smlouvy je

objednavatelpovinen poskytovateli uhradit odsfupné ve výši 80oÁ ze smluvní ceny.

(6) V případě nedodržení seznamu dětí z 24. 4. 2017 (např. odhlášení pro nemoc) je

účtováno 70"Á z ceny každého dítěte, které se akce nezúčasťní. Pokud se platící dítě

nezúčastní pobyťu v celé délce (například odjede dříve z důvodu nemoci), bude

objednateli vrácena částka 70 Kč za každý celý pobytový den, které nestráviio ve

středisku.
Čtánek V.

Další podmínky plnění předmětu smlouvy

(1) Poskytovatel-ie povinen poskytovat služby sjednané v této smlouvě řádně, včas, S

odbornou péčí, podie svých nejtepších znalostí a schopností a v souladu s obecně

záv aznými právními předpisy.
(2) Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil v
průběhu plnění této smlouvy, a které mohou mít vliv na plnění předmětu této

smlouvy.
(3) objednatel se zavazuje poskyťnout poskytovateli potřebné podklady a nezbytnou

součinnost k pinění předměťu této smlouvy'
(4) Poskytovatel může poskytovat služby, které jsou předmětem této smlouvy pouze
prostřednictvím zaměstnanců, smluvních parťnerů a jiných osob určených k
poskytování.
(5) V případě (a to prokazatelně zaviněného objednatelem) rozbití oken, dveří,

nábytku, apod. je objednatel povinen uhradit vzniklou škodu.
(6) Poskytovatel je povinen oznámit konání akce na Krajskou hygienickou stanici *

příslušný formulář poskyťne poskytovatel.

Článek VI.
Platnostsmlouvy t.,0. ,' ',

i .r . I

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným,í zástupci obou

smluvních stran.



(2) obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit futo smlouvu písemnou výpov
bez udání důvodů. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody dte přísluš
ustanovení z.č' 8912072sb. v platném znění.

Čhnek VII.
Reklamace

(1) V případějakýchkoliv problémů s předmětem plnění této smlouvy se obraťte na
pověřeného pracovníka poskytovatele.
(2) Pokud problém není řešitelný na místě, nebo pokud není přístup pracovníka
poskytovatele dostateěný, obraťte se přímo na zástupce společnosti pana }aroslava
Cerhu, tel.737 065 672. okamžitě učiníme kroky směřující k nápravě.
(3) Reklamaci na průběh akce je možné uplatnit do 10 dnů po skončení plnění této
smlouvy písemně na adresu sídla poskytovatele' Shiedá-li poskytovatel reklamaci jako
důvodnou, bude objednateli navrácena část smluvní ceny.

Čtánek VIII.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí zákonem ě. 8912012 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
občanského zákoník.
(2) Yztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je
neplatným pouze toto ustanoveni pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z
okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze odděIit od ostaťního obsahu
smlouvy.
(3) Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této
smlouvy. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve
formě číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.
(4) Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

v PMz dne (Y ( b!? V PrazeDne . ..ť"!...../:..?.i.!q

ťrrilý WírL,
Zaposkytovatele:

'lt

Za objednavatele:

Zťlrlúni škole r mateřská škola
Praha 5 - Radtice, Rediická l40lr15

150 00 Praha 5

tel.:251 550 501, far 251 553 925
(1)

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník


